2025 年 9 月 吉 日

お客様 各位

（公社）兵庫県建築士会

「書籍窓口販売取り止め」のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、これまで窓口にて現金による書籍販売を行っておりましたが、来る 2026 年 1 月

より窓口での現金取り扱い終了に伴い、書籍の窓口販売を取り止めさせていただきますの

で、ここにお知らせいたします。尚、銀行振り込み後の窓口受け取りは可能です。お客様

にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

なお、書籍のご購入につきましては、下記のいずれかの方法をご利用くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 「代金引換（ヤマト運輸）」で購入

2. 「銀行振込」後に郵送・宅急便（ヤマト運輸）受取で購入

3. 「銀行振込」後に窓口受取で購入

※「銀行振込」振込先

振込先  ゆうちょ銀行 一一九（イチイチキュウ）店

当座 0025742

口座名義 公益社団法人兵庫県建築士会

※本会 HP より注文書をダウンロードし、商品名・数量等必要事項を記入の上、FAX に

てご注文をお願いいたします。

※窓口受取の場合、振込金額および在庫を事前にご確認ください。上記注文書を FAX

していただくか、お電話にてご連絡ください。

※詳細は本会ホームページをご確認ください。

（現金取り扱い終了後の対応については、近日掲載予定）

以上